pater Asclcrii canonici liuius

ecclesiae , qui reliquit annua

tim pro anima sua libram unam

olei super una canevaa quae est

iuxta portam Castelli, cui co

haerent . . ..... et slarios vul

terrae vineatac ad vicum Bor

ronum рго eius anniversario

aniiuatim facienda iuxtamoi'em,

et pro convivio facienda fra

tribus.

B. vil. n u

obiit Boni-)sa conversa. obiit [luf

finus Pellocla , qui dedit xiiil

sextarios terme.

С. vl. » n

u obiit Casalis sacerdos, ct prior

huius ecclesiae. Eodcm die obiit

Vallerius Pcllucus, qui ordina

vit xx solidos pro refectionu

canonicorum super campo, qui

fuit Bottarelli, et duobus aliis

campis, reliquit et totum cam

pum Bcato Lazaro, de quo fuit

extracla terra Oberti Canis, et

vl sextarios terrae S. Evaxii

ad utilitatem ecclesiae S. La

зап.

l).v. il

» Anno Domini nichxxxiiiI ‚ indi

ctione ix, die domiiiico x au

giisti. lohannes filius quondam

conradi Stopa obtulit super

Ели]. in

ea
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altare Beati Evaxii duo ova

straccea cum duabus toalis, ha

beamus ipsum recomandatum

in nostris oracionibus.

F. nl. idus Aug. Obiit Egidius frater, et canonicus.

(3.11. n

A. idibus

obiit Rolandus Cavatorta, qui

dedit vI denarios in caneva sua,

quae est iuxta puteum Sanctae

Mariae. Eodem die obiit ma

gister Oto dc Casis canonicus

huius ecclesiae, qui pro anima

sua, et magistri oberti patrui

sui praepositi huius ecclesiaep

et fratris Raimondi fratris sui

psalterium suum continuum ,

ita quod nec vendi, nec alie

nari possit , nec pignori obli

gari, neque de domibus, seu

claustro ipsius ecclesiae extrahì,

nec portandi ad scholam causa

tlieologiae. . . Item et solidos x

papienses distribuendos in cho

ro in Missa sui anniversarii an

nuatim , dum per canonicos

ipsius ecclesiae solempniter ce

lebretnr. cuilibet autem pres

bitero capellarum huius eccle

siae de casali reliquit denarios

XII, dummodo quilibet ipsorum

eodem die Missam celebrabit

in ecclesia suprascripta ,

denarii debent solvi de fructi

bus vineae suae de Montarono.

Item laxavit sacristiae bancum

unum spondatum.

n obiit Gregorius praepositus ес

clesiae S. Evaxii. Obiit Oto Va

гез, et ordinavit x11 denarios

in domo sua, quae est in foro

B. Evasii. Obiit Albertus Levita

frater et canonicus.

mcccchvll , die x11 augusti , il~

lustrissimus Princeps dominus

Philippus Maria Dux Mediolani

migravit ab hoc saeculo, et

cum illo domino Veneciani fe

cerunt sibi multas guerras, et

obìerunt multi ex suis capita

neis . . . . . Deus provideat.

n obiit Орто de Aziliano, et dedit

sedimen unum in Laco.

B.xvlnl. kal. Sept. Obiit Pomo conversusp et Petrus

ocellus conversus.

AVGVSTVS

.__-_

obiit W'illielmus Tosanus, A,

Mccvnl, pro remedio animae

suae dedit . . . . . vl sextarios

terrae in campo, qui fuit ot

tarellae , tali ratione, quod si

flumen fuerit

ipse debet in

campo de valle Vallisenda.

С. xvuI. kal. Septmccnxxxxvil, die veneris, xv au.

D.xvll.

E. va.

F.xv.

n

n

n

n

n

gusti, obiit domina Agnex uxor

quondam domini Boni-Ioannis1

Grassi, quae reliquit huic ec

clesiae solidos x papienses an

nuatim distribuendos in die an

niversarii sui inter omnes, qui

intei-fuerint ea die ollicio an

niversarii sui , quos quidem

denarios dimisit super peciam

unam, iacentem in valle Padi

iuxta.........

Obiit Obertus frater, et canoni

cus. Eodem die Iohannes sa

cerdos frater, et canonicus.

Eodem die Dominicus de Bre

gnano , qui ordinavit in campo

de Prellis ml denarios

obiit Girardus de Torcello , et

dedit mansos duos in Gerado.

Eodem die obiit Toscanus con

versus de Laborerio.

mcccchvml , die suprascrìpto , il

lustrissimus dominus noster

D. Guillelmus

. . . . . . .É . (raso per il resto

tre linee.)

obiit Algisius diaconus huius ec

clesiae. Obiit domina Aventura

de Mussis , quae pro remedio

animae suae reliquit buic ес

clesiae beati Evasii pro anni

versario faciendo solidos x pa

pienses super starium unum

orti iacentis in Circlia Vacarii,

coliaerent heredes Ruilinoti

Mussi. . . . . Raimondus de Ma

sis, MccchvuI. Obiit Franci

scus Traìsoldus , qui reliquit

liuic ecclesiae solidos х papien~

ses pro suo anniversario super

starium unum horti iacentis in

Circa Brignani, cohaerent An

tnnius Bulius, Guillielmus Sa'

vhusa fossatum Barge, et Vil

tituli

lul.

„1

F
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..  ' ' d д":
G.me. kal. Sept. Obiit sacerdos Oto Frater, et be` E.va. kal. Sept. Obut Рязани Cmad" qm e l

nefactor huius ecclesiae.

A.xnI_. » » Obiit Petrus de Luintino conver

sus. Obiit Ubertus Canis cou

versus laborerii, ыссхь. Obiit

Germanus Grassus ‚ qui reli

quit huic ecclesiae starios v

vineae iaccntis ad Luxenta,

cohaereut via a duabus parti

bus, et ecclesia , et heredes

Boccii de Merlo , pro suo an

niversario faciendo. Marciottus

Grassus tenet, et dat sold. x1.

papienses omni anno.

B.xil. » ъ) Obiit Enricus de Portis, qui de

dit campum uuum iu Lauxello.

Eodem die obiit Ermengarda,

et dedit unum mansum in Scr